[bookmark: _GoBack]СОВЕТ                                                                                                                                 ТЕПЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                        РЕШЕНИЕ

от 7. 06. 2019  года                  № 40  п. 2                                   п. Тепловский

Об отмене Решения № 20 п.2 от 3 июля 2013 года                                                                    «Об определении границ прилегающих к некоторым                                    организациям и объектам территорий, на которых                                                      не допускается розничная продажа алкогольной продукции"
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 3 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года № 171-ФЗ  «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановления Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г.    № 1425 г. «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции», Уставом Тепловского муниципального  образования Перелюбского муниципального района Саратовской области
Совет РЕШИЛ:
Отменить Решения Совет Тепловского муниципального образования Перелюбского муниципального района Саратовской области № 20 п.2                                от 3 июля 2013 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

Глава Тепловского МО		                            			А.П. Глазков